
  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 

  KLADRUBY 30 

  257 62   KLADRUBY U VLAŠIMI 

 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111  web: www.rehabilitace.cz  
Bankovní spojení: 100331121/0710          

 

                                                                            
 

Rehabilitační ústav Kladruby nabízí zajímavou a perspektivní práci 
lékařům se zájmem o ucelenou rehabilitaci   
 

• Jsme státní příspěvková organizace (na cca 50 km D1) - akreditované zařízení pro specializační vzdělávání 
RFM. Skutečný počet lékařů u nás překračuje povinné personální zabezpečení stanovené vyhláškou 99/2012 
Sb.  

• Nabízíme možnost podílet se na rozvoji a směřování rehabilitace v ČR, na mezinárodní spolupráci 
      při zavádění nejnovějších léčebných přístrojů a technologií. 

• Možnost aktivní nebo pasivní účasti na tuzemských i zahraničních odborných konferencích a stážích. 

• Možný profesní i karierní růst. 

• Plat dle praxe, pouze denní směny na lůžkovém oddělení + cca 4 služby za měsíc. Plat je hrazen i po dobu 
předatestačních stáží.  

• Práce je možná i na částečný úvazek (při rodičovské dovolené, studiu,..). Není vyžadována práce 
v ambulanci. Kvalifikační dohoda není požadována. Řádná dovolená 5 týdnů. Možno dohodnout přednástupní 
stáž. 

• Dostupnost do 35 min z Prahy-Opatov. 
 

 
Nástup dle dohody. 
 
Možnost služebního bytu nebo ubytování, stravování v areálu,  MŠ v areálu. Program zaměstnaneckých benefitů  
(příspěvky na penzijní připojištění nebo na dovolenou, stravování, využití bazénu, fitness a další).  

      
kontakt:  
sekretariát ředitele  317881554, 
náměstkyně pro léčebně preventivní péči 317881310, 
oddělení PaM 317881201 
 
e-mail:  
marie.kulakovska@rehabilitace.cz  
sekretariát@rehabilitace.cz, pam@rehabilitace.cz, 
   

               


